ترجمه: باید نه خسارتی باشد و نه به کسی خسارت وارد شود.

و بر ما لازم است تا شب و روزمان را برای تنها نظامی که پاکستان را برای دستیابی به ظرفیت حقیقی‌اش، یعنی خلافت به طریقه رسول الله صلی الله علیه و سلم، قادر خواهد ساخت، یکی کنیم.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: ۱۴۴۰/۳۰

۶ جمادی الثانی ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۱ فیبروری ۲۰۱۹ م